
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Milletlerin Kalkınması Altın ve Gümüşle Değil, Fikirle Olur! 

 

Haber:  

Hicri yılın ilk gecesinde, dünyanın en değerli örtüsü olan kutsal Kâbe'nin 
örtüsü değiştirilir. Nitekim bu örtü için yaklaşık 1000 kilogram ham ipek, 120 
kilogram altın tel ve 100 kilogram da gümüş tel kullanılmıştır.  Kutsal Kâbe'nin 
örtüsünün parçaları 16 adet olup kemerin altında 6 parça, 12 adet kandil, 
Kâbe'nin köşelerine yerleştirilen 4 adet sütun ve 68 ayetle işlenmiş 47 adet 
ipek parçadan oluşmaktadır ve bunların üretimi bir ay sürmüştür.  Bu örtünün 
ağırlığı 1416 kilogramdır. 

 

Yorum:  

Kâbe'nin örtüsü, hatta Kâbe'nin kendisi, Allah katında Müslümanların kanı ve 
ırzından daha değerli ve daha üstün değildir ki Müslümanlar yerlerinden 
edilmiş, kuşatılmış, yiyecek, içecek ve ilaçtan mahrum bırakılmışlarken altın, 
gümüş ve ipekle süslenip tüm bu paralar ona harcansın! Nitekim bizler, 
Müslümanların paralarının dünyanın en pahalı kıyafetlerinin ve Guinness 
Rekorlar Kitabı'na girmek için en büyük pilav tabağının üretiminde heder edildiği 
Rüveybida yöneticilerin döneminde yaşıyoruz! Böylece İslam ümmeti, güçsüz 
ve cihat etmeyen orduları, heder edilen paraları, geleceği olmayan gençleri, 
yağmalanan ve bizleri öldürecek ve ülkemizi yok edecek silahlar yapsınlar diye 
kâfirlerin eline teslim edilen zenginlikleri olan bir ümmet haline geldi. Sonra da 
yöneticiler karşımıza çıkmış kınayıp ağıtlar yakıyorlar. Oysa Müslümanların 
başına gelen belanın ve hastalığın kaynağı bizzat onlardır. Nitekim Ömer ibn 
Hattab Radıyallahu Anh'a, “Kabe'yi ipekle örtmeyecek misin?” diye 
sorulduğunda şöyle demiştir: “Müslümanların karınları, Kabe'yi ipekle örtmekten 
daha evladır.” 

Mekke-i Mükerreme, içinde Buytullahil Haram'ın olduğu, dünyanın çeşitli 
yerlerinden Müslümanların bir araya geldiği ve dünyayı ve sahip oldukları her 
şeyi Allah yolunda terk ettikleri bir yerdir. Bu yüzden bir Müslümanın, Allah'ın 
evini ziyaret etmeyi büyük bir arzu ve sabırsızlıkla beklediğini görürsünüz ancak 
hac ve umre artık para biriktirmek için bir ticaret ve fırsat haline gelmiştir. Yani 
her şeyin bir karşılığı vardır; zira maddiyat her şeyi gölgede bırakmış olup 
şeytanı taşlamak için kullanılan taşlar bile satılır hale gelmiştir!! Oysa Allah'ın 
şiarları, Allah Azze ve Celle için kalmaya devam edecektir. Yaşadığımız ve 
Müslümanları öfkelendiren çelişki ise, Allah'ın şeriatını terk etmenin doğal bir 
sonucudur; zira böylece artık, Yahudiler ve Hıristiyanlar kendisinden razı olsun 
diye dinini değersiz bir metaya satan bir ajanın, hainin ve normalleşenin 
Harameyn eş-Şerefeyn'in hizmetkârları olarak adlandırıldığı bir dönemde 
yaşıyoruz. Böylece mafsallarımız kesilmiş olup Müslümanlar, fesadın ve çıplak 
ve ahlaksız festivallerin içinde boğulmuştur. Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 



Sellem, ne kadar da doğru söylemiştir:   ُالْكَاذِب فِيهَا  سَنَوَاتٌ خَدَّاعَاتُ يصَُدَّقُ  النَّاسِ  سَيَأتِْي عَلَى 
وَيْبِضَةُ قِ  نُ فِيهَا الأمَِينُ وَينَْطِقُ فِيهَا الرُّ ادِقُ وَيؤُْتمََنُ فِيهَا الْخَائنُِ وَيخَُوَّ جُلُ  وَيكَُذَّبُ فِيهَا الصَّ وَيْبضَِةُ قَالَ الرَّ يلَ وَمَا الرُّ

ةِ  الْعَامَّ أمَْرِ  فِي   İnsanlara öyle aldatıcı seneler gelecek ki, o zaman“ التَّافِهُ 
yalancılar doğrulanacak, doğru sözlü olanlar da yalanlanacaklardır. O 
zaman hainlere itimat edilecek, emin olanlar da ihanetle suçlanacaklardır. 
İşte o zaman Ruvaybida konuşacaktır.” Denildi ki Ruveybida da nedir? 
Buyurdu ki: “Kamunun işleri hakkında (söz sahibi olan) müptezel adamdır.” 

Üzerimizden İslam Devleti kaybolunca, İslam renksiz ve kokusuz bir hale 
geldi; dolayısıyla bizleri çarpık insan yapımı bir sistemle yönettiler; böylece 
milletlerin kuyrukları haline gelip herkesin göz diktiği bir hedef haline geldik. İşte 
biz bu hale geldik ve bu yöneticiler Müslüman ülkelerde otlamaya devam 
ettikleri sürece de bu felaket devam edecektir. İslam bir ideoloji olup 
kendisinden nizamın fışkırdığı bir akideye sahiptir; bu nizam ise, ibadetleri, 
muamelatı, ekonomik ve içtimai nizamı, dış ilişkileri ve yönetim sistemini 

kapsayan ayrıntılı ve kapsamlı bir nizamdır... شَيْء    مِنْ  الْكِتاَبِ  فِي  طْنَا  فرََّ مَا   “Biz o 
kitapta hiçbir şeyi eksik bırakmadık.” [En’am 38] Dolayısıyla İslam 

sayesinde kullar ve ülkeler yükselir ve onları, köhnemiş geleneklerden ve yanlış 
inançlardan kurtarır. Bu yüzden İslam, bir din ve devlet olup ibadethaneler ve 
bazı muamelatlarla sınırlı olan bir ruhbanlık dini değildir. 

Bu ajan yöneticilerin ortadan kalkması kaçınılmaz bir durumdur; nitekim 
ümmet, bilinci ve iradesiyle onları kaldırıp atacak ve onların ortadan 
kalkmasıyla birlikte Allah'ın izniyle hayır yayılacak ve adalet hakim olacaktır; 
zira sadece İslam nizamı sayesinde zararlı yönetimi ortadan kaldırıp 
yeryüzünde Allah'ın hükmünün yeniden tesis edebiliriz. Çünkü bu, hile 
yapanların hilesine ve tuzak kuranların tuzağına rağmen Azze ve Celle'nin bir 
vaadidir. 
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